
Ose në faqen kryesore: Transaksionet e fundit > zgjidhni llogarinë që doni të shihni > shiko më shumë

UB Online PAGUAJ
FATURAT- INDIVIDË 



Vetëm në pak minuta ju mund të paguani faturat tuaja mujore direkt nga UB online pa patur 
nevojë të shkoni në degët e bankës apo në sportelet e insitucioneve të tjera. Duke përdorur UB 
online ju shmangni rradhat, kurseni kohëduke lehtësuar përditshmërinë tuaj.

Ju mund të paguani:

Si të hyni?           

 Faturat e  dritave, 
 Faturat e ujit
 Gjobat e makinave
 Pagesa tatimore ose pagesa të ndryshme drejt insitucioneve që njihen si Pagesa Thesasi, etj. 

*Ju mund të nisni një pagesë për një faturues vetëm pasi ta keni regjistruar atë. 

Si të hyni?        Faqe Kryesore > Pagesa > Manaxho Përfituesit ose Fatururesit 

• Kategoria e Faturuesit, zgjidh kategorinë që i perket faturës suaj.
• Emri i Faturuesit, zgjidh faturuesin e regjistruar për të kryer pagesën. 
• Klikoni Shto për të vazhduar me transaksionin.
• Verifiko të Dhenat. Kontrolloni detajet klikoni Konfirmo Ose Kthehu për të modifikuar detajet e 
     faturuesit.

Klikoni Paguaj Tani për të kryer pagesën dhe do të hapet forma e pagesës me të dhënat e ruajtura.
Kliko Kërko Faturë dhe Paguaj
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Klikoni linkun për të parë një video ilutruese nëse keni paqartësi         https://bit.ly/2QokEhd

Modifikoni/fshini një faturues

Si të hyni?         Faqe Kryesore > Lidhje të Shpejta > Manaxho Faturues > Lista e Faturuesit 

Kliko mbi tre pikat në anë të fatururesit dhe dalin tre opsione: Paguaj; Shiko/Modifiko; Fshi

Nëse dëshironi të Modifikoni faturuesin klikoni modifiko dhe ndryshoni numrin e faturës
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